[bookmark: _GoBack]様式第10号(第8条関係)

公園使用料返還申請書

年　　月　　日
　日田市長様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　㊞
(TEL)

　次のとおり使用料の返還を申請します。

記

1　使用施設名

2　使用の目的

3　使用中止期間　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日　まで

4　使用料の返還を受けようとする理由

5　返還金額　　　　　　　　　円

6　返還の方法　　　(口座振込)　　　(窓口受取)
　　　振込先

	金融機関名
	銀行・信用金庫・農協　　　　　　　　　　支店
信用組合・労働金庫　　　　　　　　　　　支所

	預金種別
	1　普通　　　　　　2　当座

	口座番号

	口座名義